
令和４年１月１１日 

 

 関 係 者 各 位 

 

社会福祉法人奈良市社会福祉協議会 

奈良市社会福祉協議会月ヶ瀬事業所 

管理者  久保田 幸夫 

 

 

新型コロナウイルス陽性者の発生について（お知らせ） 

（第二報） 

 

 平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 標記の件につきまして、下記のとおりご報告いたします。 

 

 第一報でご報告いたしました奈良市保健所からの指示による４名の方への確認

検査を１月８日に実施しましたところ、４名とも陰性であると確認されました。 

 

 なお、デイサービス開所に向けてスタッフ全員へのＰＣＲ検査を本日実施して

おりますため、奈良市社会福祉協議会月ヶ瀬事業所のデイサービスは１月１２日

についても休所いたします。 

 

 また、今後の情報につきましても随時ご報告してまいります。 

 

 関係者各位の皆様方には大変ご心配をおかけしておりますが、何卒ご理解とご

協力をお願いいたします。 

 

 


